REQUERIMENTO DE JUNTADA

REQUERIMENTO de JUNTADA de
documento ao PL CM 117/2022, que
denomina "Campo Charles Miller - União
Lyra Serrano", o Campo Distrital de
Futebol ,  com c lassi f icação f iscal :
35.011.029, na Vila de Paranapiacaba.

Senhor Presidente

Atendendo à sugestão apresentada pelo Executivo através do PC nº 186.10.2022, em
resposta à Cota nº 18/2022, relativa ao PLCM 117/2022;

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos do art. 148, I, do RI, que seja
juntado o Ofício nº 002/2023 - JTM, de minha autoria, ao Processo Administrativo nº
4419/2022.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de fevereiro de 2023.

Ver. Zezão
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003200370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-14T10:39:26-0300